
 

 

UCHWAŁA NR 723 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  

na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Cyfrowa Gmina” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, 

Osi  Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia - REACT-EU, Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia. 

1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. – 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu 100 000 PLN, w tym dofinansowanie 100%.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 723 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020. 

Projekt pn. „Cyfrowa Gmina” finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. – 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu 100 000 PLN, w tym dofinansowanie 100%.  

Głównym celem projektu jest wsparcie JST w zakresie realizacji usług publicznych na 

drodze teleinformatycznej, poprzez zwiększenie cyfryzacji instytucji samorządowych 

oraz jednostek im podległych i nadzorowanych, a także zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa. 

Miasto Konin złożyło wniosek, który otrzymał pozytywną opinię komisji konkursowej, 

na zakup uaktualnienia (upgrade) systemu bezpieczeństwa typu UTM (ang. Unified 

Threat Management) w celu zwiększenia poziomu cyberbezpieczeństwa na styku sieci 

LAN oraz DMZ Urzędu Miejskiego w Koninie z siecią Internet. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

https://pl.wikipedia.org/wiki/J%C4%99zyk_angielski

	UCHWAŁA NR 723 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014 – 2020.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 723 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.
	1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. – 31.12.2022 r.
	2. Wartość projektu 100 000 PLN, w tym dofinansowanie 100%.


